CKD診療 Up Date Seminar
【福岡市医師会/西区医師会/糸島医師会 共催講演会】

謹啓   先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、「CKD診療 Up Date Seminar」を開催させていただく運びとなりました。
ご多用のこととは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。
尚、当日のご講演は日本医師会生涯教育講座の単位が認定されております。

謹白

2023年10月５日（木）19：00-20：00
ハイブリッド開催 ①小野薬品工業株式会社 福岡支店 4F会議室

    ②WEB配信（Zoom Webinar）

                 Short Lecture 19：00-19：30 (30min)
   座長 ： 酒匂 哲平 先生 （白十字病院  腎臓内科  副部長）

『尿蛋白検査の意義について』
            演者 ： 知花 英俊 先生 （ちばな内科・心臓血管クリニック  院長）

『血管外科医が日常診療でどのように
慢性腎臓病を拾い上げているのか

～eGFRスロープを活用したむくみ外来～』
    演者 ： 武内 謙輔 先生 （たけうち静脈瘤クリニック  院長）

                 Special Lecture 19：30-20：00 (30 min)
座長 ： 木村 廣志 先生 （白十字病院  腎臓内科  部長）

「CKD治療介入と医療連携2023」
演者 ： 満生 浩司 先生 (原三信病院  腎臓内科  部長)

共催：福岡市医師会 / 西区医師会 / 糸島医師会 / 小野薬品工業株式会社 / アストラゼネカ株式会社

事前参加登録手順【お申込み期限 ：10月4日（水）まで】
●本講演会は、Webツールを利用したオンライン形式で開催いたします。
●下記のURLまたは右図の2次元コードより事前参加登録をお願いします。事前参加登録後、当日のZoom URLが添付されたメールが送信されますのでご確認お願い致します。
●会議案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
URL: https://astrazeneca.zoom.us/webinar/register/WN_UJiNBgyGQeuJihCGSQbXFw

カリキュラムコード： 【7：医療の質と安全】 【67：慢性疾患・複合疾患の管理】

共催：福岡市医師会 / 西区医師会 / 糸島医師会 / 小野薬品工業株式会社 / アストラゼネカ株式会社

会場参加をご希望される場合は、以下の内容をご記載の上
FAX または お問い合わせ先 までご連絡ください。

※ご確認の為 施設担当MRよりご連絡を差し上げる場合がございますので、あらかじめご了承ください。

【お問い合わせ先】
小野薬品工業株式会社  小橋 太一

E-mail : kobashi@ono-pharma.com   TEL : 080-2472-0666
アストラゼネカ株式会社  山下 裕也

E-mail : yuya.yamashita@astrazeneca.com

CKD診療 Up Date Seminar
【福岡市医師会/西区医師会/糸島医師会 共催講演会】

日時 ： 2023年10月５日（木） 19：00-20：00
形式 ： ハイブリッド開催  小野薬品工業株式会社 福岡支店 4F会議室

ご芳名　（ ）
ーーーーーーーーーーーーーー

ご施設名（ ）
ーーーーーーーーーーーーーー

メールアドレス（ ）
ーーーーーーーーーーーーーー

FAX用紙
FAX送付先 ： 090-272-1255（小野薬品工業株式会社）